
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03 февраля 2011 года N 60-п 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

Красноярского края и Совета администрации Красноярского края по  

вопросу утверждения перечня курортов и лечебно-оздоровительных  

местностей краевого значения 

 

 

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края  

 

постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление администрации Красноярского края от 17.02.1997 № 84-п «Об утверждении 

перечня курортов и лечебно-оздоровительных местностей краевого значения»; 

пункт 2 постановления Совета администрации Красноярского края от 31.12.2002 № 444-п «О 

признании территории Кожановского месторождения минеральных вод Балахтинского района 

лечебно-оздоровительной местностью краевого значения «Кожаново»; 

пункт 2 постановления администрации Красноярского края от 21.03.2000 № 207-п «О признании 

территории ЗАО «Санаторий Енисей» лечебно-оздоровительной местностью краевого 

значения». 

2. Опубликовать постановление в «Ведомостях высших органов государственной власти 

Красноярского края». 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель 

Губернатора края - 

председатель 

Правительства края 

Э. Ш. Акбулатов 

 


